
Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima ( "Narodne 

novine" br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 

153/09, 143/12, 152/14, 81/15, 94/17) i članka 31. Statuta Općine Bol („Službene glasnik“ 

Općine Bol broj 3/21 i 4/22) Općinsko vijeće Općine Bol, na 3/2023 sjednici održanoj dana . 

srpnja 2023. godine, donijelo je 

 

 

ODLUKA 

o sporazumnom raskidu Ugovora  

o osnivanju prava građenja 

 

Članak 1. 

 

Općina Bol, Loža 15, 21420 Bol, OIB: 88849172829,  kao osnivač prava građenja na 

nekretnini čest. zem. 574/3, k.o. Bol  i DVD BOL, Hrvatskih domobrana 3, 21420 Bol, OIB: 

22151618639, kao nositelj prava  građenja, sporazumno raskidaju Ugovor o osnivanju prava 

građenja od 21. srpnja 2004. godine. 

 

 

Članak 2. 

Sporazumnim raskidom Ugovora o osnivanju prava građenja, Općina Bol i DVD Bol 

nemaju nikakvih međusobnih potraživanja s osnova predmetnog Ugovora. 

 

Članak 3. 

 

Prava i obveze između osnivača prava građenja Općine Bol,  i nositelja prava građenja 

DVD-a Bol regulirat će se ugovorom, za čije se sklapanje ovlašćuje zakonska zastupnica 

Općine Bol načelnica Katarina Marčić. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave se u "Službenom glasniku" 

općine Bol.  

 

 

 

Predsjednica vijeća: 

Nataša Paleka Jakšić 

 


